UBND HUYỆN VŨNG LIÊM  CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       VĂN PHÕNG HĐND VÀ UBND Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:              /LCT-VP  Vũng Liêm, ngày 09 tháng 5 năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA CHỦ TỊCH VÀ CÁC PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Từ ngày 09/5/2022 đến 13/5/2022

HỌ VÀ TÊN
THỨ HAI

 09/5/2022

THỨ BA

10/5/2022

 THỨ TƯ

11/5/2022

THỨ NĂM

12/5/2022

THỨ SÁU

13/5/2022

PHẠM MINH

HOÀNG

( Chủ tịch)

-Sáng: Dự họp Ban TVHU

-Chiều: Họp TTUB

-Sáng: Dự tiếp xúc cử tri với

Đoàn Đại biểu Quốc hội tại xã

Trung Hiếu

-Chiều: Dự họp Sở KH&ĐT về

thống nhất thực hiện các tiêu

chí NTM có sử dụng vốn

Làm việc tại cơ quan  -Sáng: Chủ trì Hội nghị

tổng kết công tác thi đua,

khen thưởng năm 2022 tại

Quảng trường Vũng Liêm

-Chiều: Làm việc với Sở

NN&PTNT và Sở GTVT

Chủ trì phiên họp thành

viên UBND huyện thường

kỳ tháng 4/2022

BÙI TẤN

ĐẢM

(Phó Chủ tịch)

-Sáng: Dự họp Ban

TVHU

-Chiều: Họp TTUB

-Sáng: Tiếp, làm việc với Đoàn

khảo sát, giám sát của Ban KT-

NS HĐND tỉnh về quản lý trật

tự XD công trình kiến trúc, nhà

ở đô thị

-Chiều: Dự họp Sở Tài chính

(Hội đồng thẩm định giá đất cụ

thể công trình ĐT 902)

-Sáng: Đối thoại các hộ dân

giải quyết các trường hợp

còn vướng mắc trong giải

phóng mặt bằng ở xã Tr/An

-Chiều: Làm việc với

Phòng NN&PTNT và Hội

ND về chuẩn bị tiếp Đoàn

của Quận 8 TP..HCM

-Sáng: Đối thoại các hộ dân

giải quyết các trường hợp

còn vướng mắc trong giải

phóng mặt bằng thi công

công trình ở xã Thanh Bình

-Chiều: Khảo sát thực tế các

công trình ở TTVL

Dự phiên họp thành viên

UBND huyện thường kỳ

tháng 4/2022

VÕ VĂN

THANH

(Phó Chủ tịch)

-Sáng: Làm việc với Sở

TN&MT và Cty Trung

Nam về cắm mốc thu hồi

đất, lắp đặt điện, KH

bơm cát công trình

Trường Nguyễn Hiếu Tự

-Chiều: Họp TTUB

-Sáng: Dự họp Sở Công

thương về rà soát quy hoạch

các Cụm công nghiệp

-Chiều: Khảo sát sửa chữa

Trường Tiểu học Trung An

-Sáng: Kiểm tra công tác

phối hợp, hổ trợ thi công

công trình Trường Nguyễn

Hiếu Tự

-Chiều: Làm việc tại cơ

quan

 -Sáng: Làm việc với Ban

Quản lý dự án XD huyện về

xử lý nắn tuyến lộ Phước

Thạnh (Quới Thuện)

-Chiều: Làm việc tại cơ

quan

Dự phiên họp thành viên

UBND huyện thường kỳ

tháng 4/2022

„;l

 CHÁNH VĂN PHÕNG

Nguyễn Văn Sơn

* Nơi nhận:
- TT HU - TT HĐND;

- Các thành viên

  UBND huyện;

- Chánh văn phòng HUl

- Các phòng Ban;

- Trung tâm VH-TT

&TT huyện;

- UBND xã - thị trấn;

- BLĐ VP, Tổ NCTH;

- Lưu: VT.

* Ghi chú: - Sáng ngày 10/5:Ban Trị sự GHPG huyện mời dự Lễ Phật đản năm 2022 tại Chùa An Thạnh (Tr/Hiệp).

- Sáng ngày 12/5: Hội nghị trực tuyến báo cáo viên Trung ương.

-Ngày 13/5: HU tổ chức Hội nghị triển khai, quán triệt Nghị quyết năm 2022 tại Quảng trường Vũng Liêm.

* Kế hoạch tới::- Sáng ngày 16/5: Đoàn Công tác của UBND Quận 8 (TP.HCM) làm việc với huyện về phối hợp tổ

chức Hội nghị giới thiệu Tuần lễ trái cây “Trên bến dưới thuyền” lần I/2022.

- Sáng ngày 18/5: Sở TT&TT tổ chức Hội nghị trực tuyến cung cấp thông tin, tập huấn nhân lực làm công tác thông

tin cơ sở năm 2022.

- Sáng ngày 18/5: Trường Đại học sư phạm kỷ thuật và Câu lạc bộ trí thức tỉnh Vĩnh Long tổ chức Hội thảo khoa

học “Thủ tướng Võ Văn Kiệt – tầm nhìn phát triển vùng ĐBSCL thích ứng biến đổi khí hậu.

		nvson.hvl@vinhlong.gov.vn
	2022-05-09T15:40:56+0700

		vpubnd.hvl@vinhlong.gov.vn
	2022-05-09T15:47:29+0700

		2022-05-09T15:48:16+0700